81/2023 – alterado pelo Decreto 21/2024. 

1. DO OBJETO 

1.1. DISPENSA ELETRÔNICA POR BAIXO VALOR PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

PERIFÉRICOS DE INFORMATICA, PARA SUPRIR A DEMANDA DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE DE VÁRZEA GRANDE – MT. 

1.2.O valor total da aquisição é de R$ 19.215,6772 (dezenove mil, duzentos e quinze reais e 

sessenta e sete centavos). 

1.3. Termo de Referência 58/2025, anexo. 

2. DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA 

Data da Fase de Lances: 09/2/2026. 

Prazo de Etapa de Lances: 06 (seis) horas 

Horário da Fase de Lances: 10:00 horas (horário de Brasilia).

[...]

LOCAL ETHERNET 10/100/1000 COM 24 

PORTAS GIGA P/ INSTALAÇÃO EM RACK, 
TIPO SWITCH LAYER DE TECNOLOGIA 

SIST. DE CHASSIS MODULAR 

(EMPILHÁVEL). GARANTIA MÍNIMA DE 12 
(DOZE) MESES. 

00063242 UND 2 R$ 802,9967 R$ 1.605,9934 

Valor total da aquisição é de R$ 19.215,6772 (dezenove mil, duzentos e quinze reais e sessenta e sete centavos). 

6.6. lances oferecidos pelo licitante deverão possuir valor inferior em relação ao último por ela ofertado 

e registrado pelo sistema. 

6.7. Não serão admitidos dois ou mais lances iguais, prevalecendo aquele que for recebido e